

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Dopravní Plzeň
Objekt: Monitoring, čištění a sanace kanalizace
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: STAVBA Plzeň s.r.o.
Datum: 06.06.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				450 000,00	
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				293 870,00	
1	K	000	091003000	Vyčerpání splaškové vody z technického podlaží	kpl	2,000	17 200,00	34 400,00	21,0
2	K	000	091104000	Vypláchnutí a vyčištění splašků z technického podlaží	kpl	1,000	24 450,00	24 450,00	21,0
3	K	PK	091005000	Čištění kanalizačního rozvodu tlakovou vodou	kpl	5,000	13 500,00	67 500,00	21,0
4	K	PK	091006000	Vysátí lapolu, likvidace	kpl	4,000	9 650,00	38 600,00	21,0
5	K	PK	091007000	Čištění kanalizačních šachet ručně	kus	5,000	4 880,00	24 400,00	21,0
6	K	PK	091008000	Provedení sond, obnažení potrubí - ruční výkop	kpl	1,000	35 620,00	35 620,00	21,0
7	K	PK	091009000	Výřezání čistícího otvoru se stávajícím kameninovým potrubím (otvor pro čištění)	kpl	1,000	490,00	490,00	21,0
8	K	721	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	5,000	542,00	2 710,00	21,0
9	K	PK	721100990	Zaslepení vývodů kanalizačního potrubí, vzduchových prostupových otvorů	kus	15,000	342,00	5 130,00	21,0
10	K	721	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	2,000	162,00	324,00	21,0
11	K	721	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	3,000	1 085,00	3 255,00	21,0
12	K	721	7211140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	14,500	290,00	4 205,00	21,0
13	K	721	7211140917	Potrubí litinové propojení potrubí	kus	6,000	1 302,00	7 812,00	21,0
14	K	721	7211140927	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 150	kus	14,000	227,00	3 178,00	21,0
15	K	721	7211174007	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 150	m	5,500	1 384,00	7 612,00	21,0
16	K	721	7211174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 150	m	11,000	1 507,00	16 577,00	21,0
17	K	721	7211171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	6,000	2 656,00	15 936,00	21,0
18	K	721	7211194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	163,00	978,00	21,0
19	K	721	7211290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	16,500	42,00	693,00	21,0
	D		VRN4	Inženýrská činnost				60 980,00	
20	K	000	041002000	Odborná prohlídka objektu, jednotlivých místností	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00	21,0
21	K	PK	041002001	Studium podkladů - předložená výkresová dokumentace	kpl	1,000	4 810,00	4 810,00	21,0
22	K	PK	041002002	Porovnání stávajícího kanalizačního rozvodu v objektu s projektovou dokumentací všech dotčeným místností	kpl	1,000	9 670,00	9 670,00	21,0
23	K	PK	041002003	Identifikace jednotlivých stoupacích potrubí a jednotlivých vývodů v místnostech	kpl	1,000	6 530,00	6 530,00	21,0
24	K	PK	041002004	Funkční zkoušky všech výústků - jednotlivých zařizovacích předmětů	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00	21,0
25	K	PK	041002005	Identifikace jednotlivých nětěsností na rozvodu - nalezení míst úniků z potrubí	kpl	1,000	12 770,00	12 770,00	21,0
	D		VRN6	Územní vlivy				45 000,00	
26	K	000	35	Práce v extrémě ztížených podmínkách v zamořeném technickém podlaží	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	D		VRN9	Ostatní náklady				50 150,00	
27	K	000	091604000	Přesun hmot	kpl	1,000	12 700,00	12 700,00	21,0
28	K	000	091704000	Dopravní náklady	kpl	1,000	12 450,00	12 450,00	21,0
29	K	PK	091804000	Ostatní, režijní náklady	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>450 000,00 bez DPH</u>	